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Duże zainteresowanie gimnazjum w Łomiankach

Tłumy uczniów szkół podstawowych i ich rodziców pojawiły się w sobotę w auli ICDS.
Gimnazjum nr 1 im. Janusza Kusocińskiego z Oddziałami Dwujęzycznymi zorganizowało
Dzień Otwarty.
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W sobotę, 21 marca o godz. 10.00 pracownicy i uczniowie Gimnazjum nr 1 przygotowali Dzień Otwarty
dla kandydatów na przyszłych pierwszoklasistów. Na uroczystości byli obecni - reprezentujący
Burmistrza Tomasza Dąbrowskiego - Dyrektor ICDS, Jerzy Warchoł, Prezes Honorowy Koła Łomianki
Związku Kombatantów  RP i Byłych Więźniów Politycznych, Leszek Miączyński i Prezes Koła Łomianki
ZKRPiBWP, Kazimierz Medyński.



Spotkanie rozpoczęło się od przemówienia Dyrektor Gimnazjum nr 1, Małgorzaty Pelczarskiej, która
przedstawiła m.in. ofertę edukacyjną dla pierwszoklasistów oraz wyniki egzaminów gimnazjalnych z
ostatnich trzech lat.

W nowym roku szkolnym dyrekcja zamierza utworzyć pięć klas pierwszych: dwujęzyczną (nauczanie w
języku angielskim), usportowioną (siatkówka dla dziewcząt i piłka nożna dla chłopców), integracyjną
oraz dwie ogólne. Jeśli nauką w łomiankowskim gimnazjum będzie zainteresowanych wielu uczniów,
istnieje możliwość utworzenia jeszcze jednej klasy.



Kandydaci z obwodu szkoły, będą automatycznie przyjęci do klas ogólnych. Aby dostać się do klasy
dwujęzycznej, trzeba będzie zdać egzamin, który odbędzie się 14 maja o godz. 8.30, natomiast do
klasy usportowionej - zaliczyć test sprawności sportowej 15 maja o godz. 10.00. Szczegółowy
harmonogram oraz wymogi rekrutacja znajdują się na stronie internetowej Gimnazjum nr 1.



W dalszej części uroczystości gimnazjaliści zaprezentowali przedstawienie, w którym pokazali swoje
umiejętności m.in. teatralne czy z zakresu tańca i śpiewu. Miłym akcentem było wręczenie kwiatów
kombatantom.





Po zakończeniu części oficjalnej, kandydaci i ich rodzice mogli indywidualnie porozmawiać z
nauczycielami.
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